[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2016 г. №5
О  проведении предварительного отбора  участников  закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2016 год
 В  связи  с  несостоявшимся  предварительным  отбором  участников  закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на 2016 год,  в соответствии со статьями 80-82 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация    Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  повторно предварительный  отбор  участников  закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2016 год0
2. Документацию  о  проведении  предварительного отбора  участников  закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2016 год  утвердить.

3. Контрактному управляющему разместить извещение о проведении  предварительного отбора  участников  закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на 2016 год на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. zakupki.gov.ru  и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в  сети  Интернет  http://duhov.admin-smolensk.ru/   в  разделе  «Булгаковское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                    Т.И. Сазанкова